

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 023/2024

CARLOS ALVES DA COSTA 01319953328 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 47.889.370/0001-95
- Endereço: R PC RUA 10 - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone:
(99) 98467-3233

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS	diversos	diversos	30 UN	R\$ 324,51	R\$ 9.735,30
0002	INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS	diversos	diversos	25 UN	R\$ 349,51	R\$ 8.737,75
0004	LIMPEZA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS	DIVERSOS	DIVERSOS	35 UN	R\$ 149,90	R\$ 5.246,50
0005	MANUTENÇÃO E REPARO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS, COM FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR PEÇAS NOVAS (COM RELAÇÃO DE PEÇAS SUBSTITUIDAS E VALOR)	DIVERSOS	DIVERSOS	40 UN	R\$ 315,00	R\$ 12.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.319,55	

SINGULAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.056.804/0001-08 - Endereço: Rua Quarenta e Seis - CEP: 65062420 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (21) 96414-2824

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	LIMPEZA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	50 UN	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
0005	MANUTENÇÃO E REPARO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS, COM FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR PEÇAS NOVAS (COM RELAÇÃO DE PEÇAS SUBSTITUIDAS E VALOR)	SERVIÇO	SERVIÇO	45 UN	R\$ 220,00	R\$ 9.900,00
0007	RECARGA DE GÁS ECOLÓGICO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	40 UN	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00
0008	RECARGA DE GÁS ECOLÓGICO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	34 UN	R\$ 280,00	R\$ 9.520,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.220,00	

Valor Total: R\$ 69.539,55

